Florianópolis, SC, 24 de novembro de 2025.

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS RECURSOS E DO RESULTADO

FINAL  PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS N° 02/2025

A professora Dra. Marlene Grade, no uso de suas atribuições, torna público os

resultados dos recursos e do resultado final, após período de recurso, para Seleção de

Bolsista que irá desenvolver atividades no âmbito do Projeto “PROGRAMA MAIS

GESTÃO PARA PROMOÇÃO E FORTALECIMENTO DE COOPERATIVAS,

ASSOCIAÇÕES E EMPREENDIMENTOS SOLIDÁRIOS DA AGRICULTURA

FAMILIAR ESTADOS DO SUL DO BRASIL: PARANÁ, SANTA CATARINA E RIO

GRANDE DO SUL”.

Segue resultado final após recurso.

A Pós-graduação (doutorado)

 Candidata

1. Dayana Lilian Rosa Miranda

B Graduação em Agronomia

 Candidata

1. Sabrina Batista Oliveira

Atenciosamente,

Coordenadora Geral do Projeto

Profa. Marlene Grade

		2025-11-24T08:37:02-0300